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Do Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługę prania bielizny szpitalnej wraz z usługą  
transportu dla NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 
765411-N-2020 z dnia 10 grudnia 2020 r., stronie internetowej Zamawiającego www.bip.szpital-wiecbork.pl 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

 
ZAWIADOMIENIE 

 
W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień. 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY 
 
Pytanie 1 (dot. §5 pkt. 5) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy w § 5 pkt 5 
w zakresie kar umownych na: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych: 

a) w wysokości 2% wynagrodzenia miesięcznego za każdy stwierdzony przypadek nieterminowego 
dostarczenia bielizny czystej, 

b) w wysokości 2% wynagrodzenia miesięcznego za każdy stwierdzony przypadek dostarczenia bielizny ze 
skażeniami mikrobiologicznymi, 

c) w wysokości 0,5% wynagrodzenia miesięcznego za każdy dzień opóźnienia  
w rozpatrzeniu reklamacji, 

d) w wysokości 0,5% wynagrodzenia miesięcznego za każdy stwierdzony przypadek dostarczenia bielizny 
niedopranej, niewłaściwie zapakowanej, niedoprasowanej, niedomaglowanej, 

e) w wysokości 0,5% wynagrodzenia miesięcznego za każdy stwierdzony przypadek niewłaściwego stanu 
sanitarnego samochodu do przewozu bielizny;” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy w § 5 pkt 4 (2) na: 
„Wykonawca zastrzega sobie prawo do naliczenia kar w wysokości 5 % wartości brutto niewykorzystanej części 
umowy, w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego, z wyjątkiem sytuacji 
unormowanej w art. 145 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Prezes Zarządu 
NOVUM-MED Sp. z o.o. 

 
 

Maria Kiełbasińska 
/podpis na oryginale/ 

 
Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej 
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